2020 年１月 28 日

各 位

                         会 社 名       日 工 株 式 会 社

                         代表者名   取締役社長   辻  勝

                            （コード番号：6306 東証 第１部）

                         問合せ先    常務取締役   藤井 博

                                     （TEL. 078－947－3141）

海外子会社の設立に関するお知らせ

  当社は、2020 年１月 28 日開催の取締役会において、タイ王国に現地法人を設立すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 概要は下記のとおりです。

記

１． 新会社設立の目的

 当社はこれまでもタイ向けにアスファルトプラントを輸出してきましたが、タイ市場の

ニーズにより一層応え、事業の拡大を図る目的として設立するものです。

２． 会社概要

（１）設立年月日 2020 年２月 25 日（予定）

（２）名称 Siam Nikko Co., Ltd. (予定)

（３）代表者 代表取締役社長 山本 陽介

（４）資本金 15 百万 THB （約 5,500 万円）

（５）設立拠点 タイ王国 バンコク

（６）事業内容 アスファルトプラントの販売・メンテナンス

（７）出資比率 日工株式会社                         49%

SBCS Co., Ltd.              19%

SMBC Management Service Co., Ltd.     16%

Bangkok MUFG Ltd.                  16%

３．今後の見通し

 当該子会社設立による連結業績予想への影響は軽微でありますので、連結業績の見通し

に変更はございません。

以上